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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/wiertlo-hss-g-co-2-5-mm-10-szt-p-17620.html

Wiertto HSS-G CO 2,5 mm (10 szt.)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

65,07 zt

52,90 zt
4932373335
4932373335
4002395349807

Milwaukee

Wiertta do metalu szlifowane z twardej, bardzo odpornej na temperature, szybkotnacej stali z domieszka kobaltu,

produkowanej zgodnie z DIN 338.

Polerowanie wykonczajace. Dwuscinowa kohcédwka skrawajaca z katem 135° poprawia centrowanie - nie jest

wymagane zaznaczanie punktakiem.

Dzieki zawartosci kobaltu 5% wytrzymuje wysokie temperatury wiercenia.

Normalny kat rowka typu N. Odpowiednie do wiercenia w stalach wysokostopowych i metalach o wytrzymatosci na
rozcigganie przekraczajgcej 1000 N/mm?, takich jak stale kwasoodporne i stal nierdzewna.

Kolor: braz.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.4techtools.pl/wiertlo-hss-g-co-2-5-mm-10-szt-p-17620.html
http://www.tcpdf.org

